
UCHWAŁA NR XV/90/2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie bezprzetargowego wydzierżawienia nieruchomości gruntowej na okres 10 lat położonej 
w miejscowości Gościmiec

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 
492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie nieruchomości gruntowej na okres 10 lat położonej 
w Gościmcu o nr ewidencyjnym 66/2 i powierzchni 0,83ha z przeznaczeniem na powiększenie gospodarstwa 
rolnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn

Mariusz Krzyżanowski

Id: D722AC69-EEBC-493C-8864-70E6112C7D5C. Podpisany Strona 1




